
MmMZ_OI_013

Změnový list č. 1 ze dne 4. 12. 2023

Název stavby:
Zajištění kompletního vyčištění 6. — 8. patra v čp. 206 ul. Zlatnická v Mostě od 
odpadu, vč. přistavení kontejnerů, jejich odvozu a uložení na skládku

Číslo smluvního vztahu: objednávka č. 1591/OMM/2023

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

Statutární město Most, IČO 00266094

Zhotovitel:

"ALLMOST spol. s r.o.", IČO 60280506

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5-9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Předpokládaná cena bez DPH: 200 000 Kč
Předpokládaná cena vč. DPH: 230 000 Kč

Nově řešení:
Předpokládaná cena bez DPH: 232 289,70Kč.
Předpokládaná cena vč. DPH: 267 536,34 Kč

Zdůvodnění změny: Při podání cenové nabídky na vyklizení nebylo možné odhadnout množství, váhu a druh 
odpadu, který bude odvezen na skládku. V původní částce 200.000 Kč bylo kalkulováno s 20.000 Kč bez DPH na 
přistavení kontejnerů, jejich odvoz a uskladnění na skládce, dle skutečnosti byla částka 52.289,70 Kč bez DPH.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 230.000 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: 267.536,34 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 267.536,34 Kč

F_OI_013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 1 z 2



MmMZOIOB

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 30.12.2023

Nový termín dokončení díla: 30.12.2023

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Datum: ~ 7 '12' 2023 Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: - / -12- 2023

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 12- 2023 

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Ing. Marek Hrvol

Datum:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení)

Datum: - 7 -12- 2023

Příloha změnového listu: žádost ze dne 1.12.2023

FO1013E platí od: 18. 1. 2021 Stránka 2 z 2



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den,
žádáme o navýšení částky za kontejnery k objednávce Č.1591/OMM/2023., z důvodu 
vyklizení bl. 13/6-8 patro v Chánově. Při objednávání nebylo možno odhadnou přesný 
počet kontejnerů. V původní objednávce bylo v částce 20 000,- kč pro kontejnery.
Po obdržení faktur je částka :

celkem: 52.289,70 kč bez DPH
celkem: 60.536,34 kč včetně DPH

i


